
UCHWAŁA Nr XVII/115/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 5 kwietnia 2004 roku 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy 
Myszyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Statut Gminy Myszyniec stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc Statut Gminy Myszyniec stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XIII/64/96 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 lutego 1996 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec zmieniony uchwałą Nr XVII/119/2000 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 września 1997 roku zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec oraz uchwałą Nr XXV/183/2001 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 27 września 2001 roku zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Myszyniec. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Stanisław Ceberek 
 

 


